ЗАЯВЛЕНИЕ

_
	Ректору  государственного учреждения образования «Гродненский областной институт развития образования»

Сергейко С.А.
______________________________

(ФИО)

______________________________

адрес проживания ______________

______________________________

тел. моб. ______________________

Прошу выдать мне ______________________________________________

(вид справки)
________________________________________________________________

________________________________________________________________

________________________________________________________________

______________                   ______________                 __________________

        дата                                   подпись                                           И.О.Фамилия